Оголошення

орендодавця - РВ ФДМУ по Сумській області про намір передати в оренду об’єкт державного майна,
щодо якого надійшла заява
	№

п/п
	Назва органу управління
	Балансоутримувач (код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, контактний телефон)
	Дані про об’єкти щодо яких надійшли заяви про оренду

	
	
	
	Найменування
	Реєстровий номер майна
	Місцезнаходження
	Загальна площа, м2
	Вартість майна, грн
	Максимально можливий строк оренди
	Мета використання

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Державна фіскальна служба України
	39292197;

Державна фіскальна служба України;
04655, м. Київ - 53,

Львівська площа ,8

(044) 272-51-59
	Нежитлові приміщення
	39292197.11.ААААЖЖ973
	Сумська обл., Ямпільський р-н, м. Дружба, вул. Базарна, 2
	344,2
	360560 грн.

станом на 31.05.2017
	2 роки  364 дні
	Розміщення шкільних автобусів та комунальної техніки

	Заяви про оренду зазначеного об’єкту приймаються до 19 жовтня 2017 року включно за адресою: м. Суми, вул. Харківська, 30/1, РВ ФДМУ по Сумській області.

Заяви надаються в окремому конверті з написом "Заява про оренду" з зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди.

У разі надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз.3 частини четвертої ст.9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна".

Інформацію надруковано в офіційному виданні Фонду державного майна України "Відомості приватизації" від 04.10.2017 № 78 (1098) додаток до "Державного інформаційного бюлетеня про приватизацію").


